

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę i montaż zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej na potrzeby przebudowy i modernizacji budynku starej Plebanii zlokalizowanej przy Placu Pilsudskiego 10 w Piasecznie” w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa i modernizacja budynku starej Plebanii w Parafii P.W. Św. Anny w Piasecznie wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek muzealno – konferencyjny”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Załącznik pdf zawierający projekt wykonawczy zamienny nie otwiera się (pojawia się komunikat, że plik jest uszkodzony i nie może być naprawiony). Proszę Zamawiającego o przesłanie nowego pliku projektu wykonawczego, który będzie można otworzyć.

Odpowiedź:

Plik z zamiennym projektem wykonawczym został ponownie umieszczony na stronie Zamawiającego w dniu 14.09.2020r.

Pytanie nr 2

W dokumentacji nie ma informacji o tym, z jakiego materiału ma być wykonana stolarka okienna i drzwiowa będąca w zakresie przedmiotu zamówienia. Proszę Zamawiającego o wskazanie materiału.

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczoną dokumentacją projektową stolarka okienna i drzwiowa ma być drewniana.

Pytanie nr 3

W dokumentacji przetargowej nie ma wskazanych wymagań odnośnie pakietu szybowego, który ma być zastosowany w stolarce okiennej i drzwiowej, dlatego proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, czy pakiet szybowy ma spełniać określone wymagania termiczne/ akustyczne oraz które typy stolarki w budynku i jaka ich ilość mają spełniać te wymagania?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące pakietu szybowego zgodnie z zamiennym projektem wykonawczym.

Pytanie nr 4

Na zdjęciach w dokumentacji stolarka okienna i drzwiowa ma kolor ciemnego, kryjącego brązu. Proszę Zamawiającego o informacje, czy kolor stolarki ma być w kolorze kryjącym RAL czy w lazurze który uwidacznia słoje drewna ?

Odpowiedź:

Kolor stolarki okiennej i drzwiowej określony został w dokumentacji projektowej. Ral 9010, biały ciepły, lakier kryjący.

Pytanie nr 5

Proszę Zamawiającego o informację, czy drzwi są również skrzynkowe, czy są to zwykłe drzwi zewnętrzne ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zamiennym projektem wykonawczym.

Pytanie nr 6

Jaki jest wymagany współczynnik przenikania ciepła dla okien oraz jaki dla drzwi?

Odpowiedź:

Zgodnie z zamiennym projektem wykonawczym.

Pytanie nr 7

Czy jest wymagany parametr R_w na oknach ?

Odpowiedź:

Należy uzyskać dopuszczalny poziom dźwięku A hałasu przenikającego do pomieszczenia od innych urządzeń i źródeł hałasu poza budynkiem zgodnie z PN-87/B-02151/02 (jak dla Sali konferencyjnej): średni lub równoważny poziom dźwięku 35dB.

Pytanie nr 8

Czy w zakres wymiany wchodzi również parapety wewnętrzne ? Jeżeli tak proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału mają zostać wykonane ?

Odpowiedź:

Nie, parapety wewnętrzne nie wchodzi w zakres prac na tym etapie.

Pytanie nr 9

Jaki rodzaj nawiewnika ma zostać zastosowany (ciśnieniowe, higrosterowane) ?

Odpowiedź:

Nawiewniki higrosterowane w skrzydle zewnętrznym. Z uwagi na zaprojektowaną wentylację mechaniczną w budynku skrzydła wewnętrzne bez nawiewników. Wykonawca stolarki musi zapewnić odpowiednią wentylację przestrzeni międzyokiennej w celu uniknięcia skraplania się pary wodnej w oknie. Ostatecznie typ i rodzaj nawiewnika a także sposób wentylacji „skrzynki” do ustalenia z konserwatorem zabytków na podstawie przedstawionej próbki okna i projektów warsztatowych.

Pytanie 10.

Czy okna mają zostać wymienione na tak jak obecnie na okna skrzynkowe czy mają zostać wymienione na okna bardziej współczesne jednoramowe z odwzorowaniem istniejących podziałów ?

Odpowiedź:

Okna skrzynkowe zgodnie z zamiennym projektem wykonawczym

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.



Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

INSPEKTOR
[Signature]
mgr Iwona Tatuch

